

H. Baltzer Holding ApS
Østergårdsvej 25, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 66 54 38

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018

Henrik Baltzer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Baltzer Holding ApS Østergårdsvej 25, Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 66 54 38
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Baltzer Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -3.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.124 kr. mod 163.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.625	-3.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.715	167.173
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-250</u>
Resultat før skat	204.090	162.998
Skat af årets resultat	<u>1.034</u>	<u>880</u>
Årets resultat	<u>205.124</u>	<u>163.878</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.715	118.173
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	40.609	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-57.695</u>
Disponeret i alt	<u>205.124</u>	<u>163.878</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	513.208	454.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.208</u>	<u>454.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>513.208</u>	<u>454.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.357	57.577
Tilgodehavende selskabsskat	17.034	16.880
Tilgodehavender i alt	<u>65.391</u>	<u>74.457</u>
Likvide beholdninger	<u>107.978</u>	<u>54.903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.369</u>	<u>129.360</u>
Aktiver i alt	<u>686.577</u>	<u>583.853</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.210	329.495
4	Overført resultat	63.442	22.833
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>682.452</u>	<u>580.728</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>4.125</u>	<u>3.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.125</u>	<u>3.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.125</u>	<u>3.125</u>
	Passiver i alt	<u>686.577</u>	<u>583.853</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	329.493	211.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	208.715	167.173
Udbytte	-150.000	-49.000
Opskrivninger 31. december 2017	388.208	329.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	513.208	454.493
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS	Aarhus	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	329.495	211.322
Resultatandel	58.715	118.173
	388.210	329.495
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	22.833	80.528
Årets overførte overskud eller underskud	40.609	-57.695
	63.442	22.833

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.